ОРГАН ПО  СЕРТИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ И
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
И УСЛУГ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ – «САМТ-ФОНД»,
№ РОСС RU.0001.10МТ22 от 03 июня 2009 г. (127434, Москва, Ивановская ул., 19-21)
тел. (495) 917-82-05
                                                                    РОСС RU.МТ22.Е06348Р1
                                                                                                                                                           2012
                                                                                                                          31      декабря         ––––
Марка транспортного средства FUSO
Тип транспортного средства 47011, 47012, 47013, 47014
Модификации 470110, 47011А, 47011B, 47011C, 47011D, 47011E, 47011F, 47011G,
47011H, 47011K,
470120, 47012А, 47012B, 47012C, 47012D, 47012E, 47012F, 47012G,
47012H, 47012K,
470130, 47013А, 47013B, 47013C, 47013D, 47013E, 47013F, 47013G,
47013H, 47013K,
470140, 47014А, 47014B, 47014C, 47014D, 47014E, 47014F, 47014G,
47014H, 47014K
Коммерческое наименование Canter
Шасси транспортного средства FUSO типа FE85D (Canter):
FE85DE – для 47011?;
FE85DG – для 47012?;

автомастерская или автолаборатория – для 4701?E;
для погрузки/разгрузки и транспортировки грузов – для 4701?F;
автоэвакуатор – для 4701?G;
автомобиль-кемпер, для временного проживания – для 4701?Н;
для транспортировки лошадей – для 4701?К
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, трехместная
              Для модификаций: 47011? 47012? 47013? 47014?
Габаритные размеры, мм
- длина 7000…7200 7700…7900 8100…8300 8600…8800
- ширина 2300…2600
- высота 3000…3500
База, мм 3410 3870 4170 4470
Колея передних / задних
колес, мм
1665 / 1660
               Для модификаций: 470110 47011А 47011В 47011С 47011D,
47011H
47011Е,
47011K
47011F 47011G
Масса снаряженного транс-
портного средства, кг
(по ОСТ 37.001.408-85)
3400…
4050
3800…
4500
3500…
3800
2900…
3550
4200…
4800
4200…
5300
3300…
3650
3200…
3650
               Для модификаций: 470120 47012А 47012В 47012С 47012D,
47012H
47012Е,
47012K
47012F 47012G
Масса снаряженного транс-
портного средства, кг
(по ОСТ 37.001.408-85)
3500…
4150
3900…
4600
3800…
4100
3000…
3650
4300…
4980
4300…
5400
3400…
3750
3300…
3750
               Для модификаций: 470130 47013А 47013В 47013С 47013D,
47013H
47013Е,
47013K
47013F 47013G

3100…
3750
4400…
5080
4400…
5500
3500…
3850
3400…
3870
SERTAUTO.R
U
                                                                                                                           № 0049900
                                                                                                                                               3
                                                                                                РОСС RU.МТ22.Е06348Р1
               Для модификаций: 470140 47014А 47014В 47014С 47014D,
47014H
47014Е,
47014K
47014F 47014G

            На задней стойке проема правой двери кабины.
       3.  Место расположения идентификационного номера (код VIN):
       3.1. На табличке изготовителя.
       3.2. В верхней части правого дверного проема кабины, под уплотнителем.
       4.  Структура и содержание идентификационных номеров транспортных средств:
 1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17
 Х  U 5  4 7  0  1  ?  ?  ?  ?  ?  ?  ?  ?  ?  ?
       поз. 1-3:              Международный идентификационный код изготовителя (WMI):
                                   ХU5 – ООО "Автомеханический завод"
                              поз  4-9:              обозначение модификации транспортного средства:
                                                          470110, 47011А, 47011B, 47011C, 47011D, 47011E, 47011F,
                                                          47011G, 47011H, 47011K, 470120, 47012А, 47012B, 47012C,
                                                          47012D, 47012E, 47012F, 47012G, 47012H, 47012K, 470130,
                                                          47013А, 47013B, 47013C, 47013D, 47013E, 47013F, 47013G,
                                                          47013H, 47013K, 470140, 47014А, 47014B, 47014C, 47014D,
                                                          47014E, 47014F, 47014G, 47014H, 47014K
       поз. 10:               код модельного года согласно ГОСТ Р 51980-2002
       поз. 11-17:          производственный номер транспортного средства
SERTAUTO.R
U